ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2018 г. № 237

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 18 апреля 2013 г. № 229

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 18 апреля

2013 г. № 229 «Об утверждении Положения о Министерстве  труда и социальной

политики Республики Тыва» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «В соответствии с Указом Главы Респуб-

лики Тыва от 19 марта 2013 г. № 70 «О внесении изменений в структуру органов ис-

полнительной власти Республики Тыва» исключить;

2) пункт 19 раздела II Перечня государственных бюджетных учреждений со-

циального обслуживания населения и государственных казенных учреждений – цен-

тров занятости населения, находящихся в ведении Министерства труда и социаль-

ной политики Республики Тыва, признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва         Ш. Кара-оол

http://www.pravo.gov.ru/